TTRRAANNSS  RRUUSSSSIIAA  AAGGEENNCCYY  JJAAPPAANN  CCOO..,,   LLTTDD..
Harumi island triton square office tower Z33F, 8-12 Harumi 1-chome, Chuo-ku, Tokyo 104-6233 Japan

TEL: 81-3-3532-0362  FAX: 81-3-3532-1182

2020年 8月 21日

お客様各位

                                           FESCO TRANSPOTATION GROUP 日本総代理店

                                           トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

JTSLサービス スケジュール変更のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

先般（8月 7日付け）お知らせいたしましたように、FESCO社運航船 VICTORY STAR は新型コロナウィルスにより

制限されておりました船員交代を中国において行う予定をしております。

しかしながら、現地中国において新型コロナウィルスの状況が悪化し、船員交代には更なる日数を要し、当初予定を

しておりました 8月 27日からの日本各港の寄港は時間的にかなわないと船主より連絡を受けております。

このような状況下、サービス継続を期し FESCO社、CMA-CGM社はM/V CONTSHIP QUOを 8月 27日より

日本各港を寄港させる決定をいたしました。下記ご参照ください。

急な変更にてご迷惑をお掛けいたしますが。不可抗力である新型コロナの影響下、サービス継続のための

船社緊急対応に何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

不明な点等ございましたら弊社営業部（メール sales@transrussia.co.jp）までお問合せ下さい。

                                                                 以  上